Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023                                                                                                        № 3
 О присвоении адреса
   На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в  целях наведения порядка в адресном хозяйстве муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) по учету недвижимости,
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Присвоить земельному участку (кадастровый номер 33:14:001802:222) расположенному: Российская Федерация, Владимирская область, муници-пальный район Гусь-Хрустальный, сельское поселение поселок Золотково, деревня Ново-Новляново, следующий адрес: Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Гусь-Хрустальный, сельское поселение поселок Золотково, деревня Ново-Новляново, земельный участок 9.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заве-дующего общим отделом.
      Глава администрации                                                              А.И.Фомин